



Rt Hon Nicola Sturgeon MSP
Škotijos pirmoji ministrė

St Andrew's House, Regent Road, Edinburgh EH1 3DG

2021 m. sausis

Mūsų pastangos sumažinti koronaviruso plitimą švenčių laikotarpiu ir pirmosiomis sausio savaitėmis susidūrė su iššūkiais. Atsiradus naujai, lengviau plintančiai viruso atmainai, visi turėjome imtis papildomų veiksmų, kad neleistume virusui užvaldyti Škotijos.

Paskutinės savaitės buvo sunkios ir nors pradėjus skiepyti senjorus ir labiausiai pažeidžiamus asmenis toluomoje sužibo vilties žiburėlis, visi turime ir toliau laikytis taisyklių ir atlikti savo vaidmenį, kovodami su koronavirusu bendruomenėse.

Viruso suvaldymas yra svarbus dėl keleto priežasčių, tarp jų ir dėl to, kad jis veikia mūsų sveikatos priežiūros išteklių panaudojimą. Sumažėjus sergančiųjų virusu skaičiui, daugiau NHS išteklių galėtų būti skiriama tenkinti kitiems, su COVID nesusijusiems sveikatos priežiūros poreikiams. Ateinančiais mėnesiais NHS Scotland ir toliau dirbs savo darbą ir pasišventusiai teiks paslaugas tiems, kam jų reikės. Kad galėtumėte reikiamu metu gauti reikiamą priežiūrą, perskaitykite su šiuo laišku jums siunčiamus informacinius leidinius. Atminkite, kad prireikus, NHS yra pasiruošusi jums padėti.

Niekada nepavyks atsidėkoti jums, jūsų šeimai ir artimiesiems už tai, ką šios pandemijos metu paaukojote vardan Škotijos. Žinau, kad nelengva, tačiau šie sudėtingi žingsniai yra mūsų pagrindinis ginklas kovoje su virusu, galintis padėti apsaugoti mūsų gyvybes, sveikatą ir darbus, kol koronaviruso vakcina bus paskiepyta daugiau žmonių.

Skiepų programos pradžioje pirmenybė teikiama senjorų slaugos namų gyventojams ir darbuotojams, su klientais dirbantiems sveikatos ir rūpybos sektorių darbuotojams bei 80 metų ar vyresniems asmenims. Skiepus vykdome vadovaudamiesi Joint Committee on Vaccination and Immunisation (JCVI) rekomendacijomis, siekdami užtikrinti, kad pirmiausia būtų paskiepyti didžiausios rizikos grupei priklausantys asmenys. Kitos gyventojų grupės bus pradėtos skiepyti atsiradus pakankamam vakcinos kiekiui.

NHS Scotland primygtinai rekomenduoja pasiskiepyti koronaviruso vakcina, kai ji jums bus pasiūlyta. Tai geriausia apsauga nuo koronaviruso, kuri padės apsaugoti jus ir jūsų šeimą.

Ačiū, Škotija, kad nepasiduodi.

Nicola Sturgeon
Škotijos pirmoji ministrė